[image: image1.jpg]

Администрация городского округа

Архангельской области «Город Коряжма»

(Администрация города)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	27.03.2023
	№
	366

	г. Коряжма

О внесении изменений в постановление

администрации города от 05.07.2019 № 950
«Об утверждении Порядка принятия решений

о заключении договоров (соглашений) о

предоставлении из бюджета муниципального образования

«Город Коряжма» субсидий юридическим лицам

на срок, превышающий срок действия лимитов

бюджетных обязательств»
  В соответствии с пунктом 9 статьи 78 и пунктом 8 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Архангельской области «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города от 05.07.2019 № 950 «Об утверждении Порядка принятия решений о заключении договоров (соглашений) о предоставлении из бюджета муниципального образования «Город Коряжма» субсидий юридическим лицам на срок, превышающий срок действия лимитов бюджетных обязательств» (в редакции постановления администрации города от 11.08.2021 № 952) изменения, заменив в наименовании, преамбуле, пункте 1 и в наименовании и подпункте 1 пункта 1  Порядка принятия решений о заключении договоров (соглашений) о предоставлении из бюджета муниципального образования «Город Коряжма» субсидий юридическим лицам на срок, превышающий срок действия лимитов бюджетных обязательств, слова «муниципального образования» словами «городского округа Архангельской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Коряжемский муниципальный вестник».
Глава муниципального образования                                                       А.А. Ткач